JOHN DEERE CONSUMER PRODUCTS SARL

SIEGE SOCIAL RUE DU PARADIS 45140 ORMES - FRANCE

JOHN DEERE

Eclaté de Ia tondeuse = Homelite

Modéle : 50 LA4B Série 05 UT: EPY30411

12/05/00 Service Technique: 50 LA4B Série 05 UT: EPY30411 Page 1 sur4



HOMELITE

l50LA4|
! sere 05 |

6016830/0610

12/05/00

Service Technique: 50 LA4B Série 05 UT: EPY30411

Page 2 sur 4




Designa

1001 |[EPY480560

T{ENJOLIVEUR DE ROUES

| PIGNON TRACTION GAUCHE

2 | '043 |[EPY242200 B
1002 |[EPY142030 |[ECROU M 8 UNI 5588-65 il 2 |  044]EPY203500 | /CLAVETTE DE PIGNON 2 ]
1003 |[EPY144460 | RONDELLEPLATEM8 UNI6592 [ 8 | 045 |[EPY403520 | BAGUE L2 ]
1004 | EPY203680 | ROULEMENT12x26x12,4 26M Il 4 | 046 |EPY403510 |BAGUE 2]
'005 |[EPY380490 | ROUE AVANT i 2 | 047 ![EPY203570 |SUPPORT ROUE AR 1]
1006 |[EPY380740 | [RONDELLE |l 2 ] 1048 ][EPY245010 |[RESSORT 1]
1007 ][EPY245240 | [RONDELLE Il 2 ] 049 ][EPY280000 | BOITIER DE TRACTION 1]
008 |[EPY145250 | [RONDELLE BELLEVILLE I 2 ] [050][EPY280850 |POULIE TRACTION L1
[009 ] [EPY361780 | [CARTER PRINCIPAL DE COUPE L1 |  |o51]lEPY2013370 ||COURROIE DE TRACTION 1]
[010][EPY147470 | [BOULON {3 | [o52]EPY280890 |[GOUPILLE 1
l011 |[EPY147740 | [RONDELLE L7 | 1053][EPY356380 | [MOLETTE DE SERRAGE L4 ]
l012 }|[EPY303160 | [TOLE DE PROTECTION il 11  054]EPY340060 | RONDELLE PLATE L4 |
1013 | [EPY140260 | ECROU '3 ]  [055]EPY142480 | VIS M 8x60 UNI 5739 8.8 2]
014 J[EPY104050 | ECROU 6 1  |056][EPY296580 | RESSORT DE TRAPPE 2 ]
1015 |[EPY304060 | RONDELLE 2 ] |057][EPY184960 |[VIS TCM 5x25 UNI 8112 ZB 2 ]
1016 ][EPY204080 | BAGUE 2 ] io58][EPY181690 |[RONDELLE L2 ]
{017 |[EPY462240 | [LEVIER DE HAUTEUR DECOUPE || 2 |  [059][EPY172850 |[VIS 2]
[018 1[EPY305750 | [AXE SUPPORT AVANTDEROUE | 2 |  [060][EPY1010170 | [VIS 2 ]
1019 |[EPY167820 | [RONDELLE I 2 ] ' [061][EPY4006730 |[POIGNEE DE BAC L1 ]
020 | [EPY106320 | VIS TE M10x45 UNI 5739 8.8 "2 1 062 ][EPY460260 | ATTACHE DE CABLE L1
'021][EPY101370 | [CLAVETTE SUPPORT DE LAME 1] |063 1[EPY262090 | RESSORT N
022 ][EPY395950 | [SUPPORT DE LAME ALESAGE30mm || 1 |  [064|[EPY285640 | CABLE DE TRACTION 1]
1023 ]{EPY360790 | [DISQUE PORTE-COUTEAUX .11  |065][EPY284750 | CABLE F MOT.B&xS QTM HOGV100 || 1 ]
1024 |[EPY302080 | [FLASQUE INF.DE LAME 1 | [066][EPY480640 |[CARTER BOITIER GAUCHE EXTER || 1 |
1025 |[EPY301280 | [RONDELLE FREIN DE LAME L1 ] [067]EPY140310 |[VIS M 5x35 UNI 7687 6]
1026 |'EPY144400 | [VIS DE LAME 82MM Il 1] lo&8]EPY142450 ][VIS 2]
'027 ] [EPY380870 | [TOLE I 1]  [069|[EPY446340 | [CLIP PLASTIQUE DE CABLE I3 ]
1028 |[EPY172860 | VIS 2 ] [070][EPY101890 (VIS M 8X85 2 ]
[029 ][EPY142140 |[ECROU M20x1,5 UNI 5589 PF L 4] [071][FPY201830 | ARTICULATION DE GUIDON 4]
1030 ][EPY403590 | [LEVIER ARRREGLAGEH.COUPE || 2 |  [072][EPY480650 |[CARTER BOITIER GAUCHE INTER || 1 |
l031][EPY395750 | [ETRIER LEVIER REGLAGE H.C. L2 ] 1073 ] [EPY4006940 | [TRAPPE EJECTION (Bac rigide) 1]
032 ||[EPY203560 | ROULEMENT 12x28x8 60012Z || 2 |  [074][EPY140270 |[ECROUM 5 DIN 985 NYL.STOP || 10 ]
1033 | EPY103550 | BAGUE Il 2 ] [o75]EPY180790 |[GOUPILLE L2 ]
1034 |[EPY144590 | [CLIPS 4] [076 |[EPY284100 | [ENTRETOISE 5x10x4 L 4 ]
(035 ] [EPY303690 | [FLASQUE INTERIEUR DE ROUE 2 | [077][EPY380430 | LEVIER DE TRACTION 1]
[036 |[EPY203620 | ROULEMENT DE ROUES il 4 ] [078][EPY380440 |[LEVIER SECURITE UTILISATEUR || 1 ]
'037][EPY342490 | [ROUE ARRIERE D=200/30-48 L2 | [079][EPY480670 ][CARTER BOITIERDROITINTER, || 1 |
038 | [EPY444010 | [ENJOLIVEUR Il 2 ] 080]EPY185610 |[VIS L6 |
1039 ][EPY142530 |/BOULON 2 | [081]EPY185620 |[VIS 4]
|040 | EPY342520 | BAGUE 2] [082]{EPY380680 ||GOUPILLE L1 ]
|041 ][EPY250780 | [RONDELLE Il 4 | [083]EPY295640 |[SUPPORT CORDE DE LANCEUR Il 1]
[042 |[EPY403540 | [RONDELLE 2] (084 |[EPY443670 | LEVIER DE GAZ 1]
12/05/00 Service Technique: 50 LA4B Série 05 UT: EPY30411 Page 3sur4



1131 |[EPY690720 | [ETIQUETTE AUTOCOLLANTE 11
[132 ][EPY690740 | [ETIQUETTE AUTOCOLLANTE 1
1135 |[EPY673450 | [AUTOCOLLANT SECURITE TRAPPE |[ 1
1136 |[EPY672950 |[LOGO MARQUE 1]

REP, Rérérencé ! Designation
085 |[EPY480710 | RONDELLE FRICTION L2 ]
(086 | [EPY147780 | VIS L2 |
|087 |[EPY284740 |ICABLE ACC. MOTEURB&S QTM __ |[ 1 |
l088 |[EPY144480 | RONDELLE 8x24x2 UNI 6593 L3 |
|089 ||[EPY144450 | [ECROU NYL-STOP M8 Il 6 |
[090 |[EPY480660 | 'CARTER BOITIER DROIT EXTERN || 1 |
{091 |[EPY380730 | [GUIDON SUPERIEUR I 1]
{092 |[EPY350910 | [GUIDON INFERIEUR 1]
1093 |[EPY443540 | [CACHE COURROIE L1
|094 |[EPY144750 | [RONDELLE 2
1095 |[EPY242610 | [ETRETOISE FILETEE L=230 1]
1096 | [EPY242190 | PIGNON TRACTION DPROIT ]
1097 |[EPY4006690 ] [DEMI BAC SUP.DE RAMASSAGE  |[ 1 |
1098 |[EPY4006720 | DEMI BAC INF.DE RAMASSAGE __ |[ 1|
|107 |[EPY396640 | [SUPPORT MOTEUR 1]
(108 |[EPY142000 | {ECROU M6 1]
(109 |[EPY106440 | [ECROU M 6 DIN 985 NYL.STOP || 1 |
[110][EPY152120 |[RONDELLE 14 ]
[111 |[EPY184950 ] (VIS TC M 5x10 TRIL.UNI8 4]
[112]EPY385390 | [EQUERRE DE PROTECTION 1]
1113 ][EPY145900 | [RONDELLE FREIN IU_J‘
1114 | [EPY4008500 | PROTECTEUR PLASTIQUE 2 ]
115 | [EPY2007470 | [AXE L]
116 |[EPY360810 | [COUTEAU MOBILE 4]
1117 ][EPY152560 |[BOULON M 8x20 UNI 5739 4]
[118][EPY360800 | [RONDELLES DISQUE DE coupe | 4 ]
119 | EPY363350 | [RONDELLES 22/8.1 = 4 |
[130 ] [EPY647880 | [DECALQUE a 1]

|

|

|

12/05/00 Service Technique: 50 LA4B Série 05 UT: EPY30411 Page 4 sur 4



